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451il16 Comuna Cobadin
An : 2023 Trezorerie Eforie

Venituri/Cheltuieli Cod

Veniturile bugelelor Iocale

lmpozit pe venit

lmpozitul pe veniturile din tr
Cote si sume defalcate din imp

Cote defalcate din impozitul p

Sume alocate din cotele defalc

Sume repartizate din Fondul la

lmpozite si taxe pe proprieta

lmpozit si taxa pe cladiri

lmpozit pe cladiri de la perso

lmpozit si taxa pe cladiri de

lmpozit si taxa pe teren

lmpozit pe terenuri de la pers

lmpozit si taxa pe teren de la

lmpozit pe terenul din extravi

Taxe judiciare de timbru si al

Sume defalcate din TVA ( se sc

Sume defalcate din taxa pe val

Sume defalcate din taxa pe val

Taxe pe utilizarea bunurilor,

lmpozit pe mijloacele de tran

lmpozit pe mijloacele de trans

lmpozit pe mijloacele de trans

Alte taxe pe utilizarea bunuri

Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite si taxe

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inc

Alte veniturl din concesiuni s

Venituri din taxe administrati

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confisca

Venituri din amenzi si alte sa

Venituri din amenzi si alte sa

Alte amenzi, penalitati si con

Diverse venituri

Taxe speciale

Venituri din recuperarea chelt

Altc venituri

Venituri din valorificarea uno

Venituri din vanzarea unor bun

lncasari din rambursarea impru

Sume din excedentul bugetului

Sume din excedentul bugetului

lncasari/Plati

'13,936,499.06 ',-

22,8'13.50

22,813.50

2,969,7',11.43

827,3i13.37

1,891 ,935.49

250,462.57

1,297,287.85

459,125.41

112,435.41

346,690.00

823,0i31.85

118,1'79.79

86,213.50

618,688.56

15,0t|0.59

1,496,22.0.00

1,346,22tO"00

'150,000,00

505,93t3.08

485,895.39

343,795.79

142,099.60

20,037.69

25,810.00

25,81r3.00

1 36,93 Z. 1 6

136,93 2.16

1 36,937.16

4,963.60

4,963.60

181,22it.50

150,92€i.50

150,926i.50

30,297.00

345,904.74

342,703.74

995.00

4,196.00

30,214,43

30,214.43

6,814,126.77

6,251,446.77

562,680.00

030000

031 800

040000

040100

040400

040500

070000

0701 00

0701 01

070102

070200

070201

070202

070203

070300

1 1 0000

1'to200

1 10500

1 60000

1 60200

1 60201

160202

1 65000

1 80000

1 85000

300000

300500

300530

340000

340200

350000

3501 00

3501 02

s55000

360000

360600

361400

365000

390000

390700

400000

401400

401800

Credite

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

Disponibil

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
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451il76 Comuna Cobadin
An : 2023 Trezorerie Eforie

Venituri/Cheltuieli

Subventii de la bugetul de sta

Subventii pentru acordarea aju

Subventii din bugetul de stat

Cheltuielile bugetelor locale

Autoritati publice si actiuni

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Alte servicii publice generale

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Ordine publica si siguranta na

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

lnvatamant

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

TITLUL XIII PROIECTE CU FINAN

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Sanatate

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Cultura, recreere si religie

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UN

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

TITLUL XIII PROIECTE CU FINAN

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

lncasari/Plati Disponibil

't05,353.00 .oo

63,224.00 .oo

42,129.00 .00

6,383,763.84 15,715,A28j6
1,102,187.60 1,382,432.40

738,149.00 458,65.1.00

283,412.60 676,287.40

10,626.00 9,374.00

70,000.00 238.120.00

25,860.70 23,609.30

18,'1118.00 11,242.00

7,290.70 12,109.30

462.00 258.00

232,4it0.58 233,714.42

211 ,152.00 172,503.00

17,12t0.58 58,869.42

4,158.00 2,342.00

2,459,060.65 7,605,397.35

330,460.60 103,477.40

39,669.00 18,43.t.00

1,967,375.90 1,580,824.10

120,916.00 85,004.00

639. 15 s,731 ,660.8s

.00 86,000.00

43,18 1.96 27 ,909.04

41,851.00 26,900.00

436.96 463.04

894.00 546.00

164,114.74 1,666,543.26

21,195.00 35,861.00

5,457.74 85,942.26

137,000.00 .00

462.00 72,973.00

.00 1 ,471 ,767 .00

904,234.63 611,961.37

552,564.00 331,832.00

4,502,63 6,097.37

331,326.00 263,674.00

15,842.00 10,358.00

519,875.96 .t 
,206,054.04

194,291.00 141,809.00

283,437.05 652,562.95

4,920.00 3,380.00

37 ,227.91 408,302.09

Cod

420000

423400

424100

510000

51 00001 00000

510000200000

510000590000

5100007.10000

540000

5400001 00000

540000200000

540000590000

6 1 0000

61 00001 00000

610000200000

610000590000

650000

650000200000

650000570000

650000580000

650000590000

650000610000

65000071 0000

660000

6600001 00000

660000200000

660000590000

670000

6700001 00000

670000200000

670000510000

670000590000

67000061 0000

680000

6800001 00000

680000200000

680000570000

680000590000

700000

7000001 00000

700000200000

700000590000

70000071 0000

Credite

.00

.00

.00

22,099,592.00

2,484,620.00

1,196,800.00

959,700.00

20,000.00

308,120.00

49,470.O0

29,350.00

19,400.00

720.00

466,145.00

383,655.00

75,990.00

6,500.00

10,064,458.00

433,938.00

58,1 00.00

3,548,200.00

205,920.00

5,732,300.00

86,000.00

71,091.00

68,75'1.00

900.00

1,440.00

1,830,658.00

57,056.00

91,400.00

137,000.00

73,435.00

1,471,767.00

1,516,196.00

884,396.00

10,600.00

595,000.00

26,200.00

1,725,930.00

336,1 00.00

936,000.00

8,300.00

445,530.00


